

ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

ДОГОВОР ЗАРЕГИСТРИРОВАН в Барнаульском

филиале ФГП ВО ЖДТ России на

ЗСЖД № 12/НОР-3/233 от «17» 04 2014г.

г. Барнаул

«17» апреля 2014г.

Индивидуальный предприниматель Ризун Арина Алексеевна, именуемая в дальнейшем «Поставщик», в лице Ризун Арины Алексеевны, действующая на основании Устава, с одной стороны, и Федеральное государственное предприятие «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице начальника Барнаульского отряда ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на ЗСЖД Бурлакова Сергея Ивановича, действующего на основании доверенности № 2236-Ю от 11.03.2012г., с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить строительные материалы (далее Товар) отдельными партиями в ассортименте, количестве, по ценам, предусмотренным в спецификации (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.2. Общая сумма договора составляет 125747,28 руб. (сто двадцать пять тысяч семьсот сорок семь рублей 28 копеек), в том числе НДС 18% - 19181,79 руб.

2. Условия и срок поставки

2.1. Количество и ассортимент партии Товара определяются в письменных заявках Покупателя, и фиксируется в счетах-фактурах и спецификации.

2.2. Доставка Товара осуществляется транспортом и за счет Покупателя.

3. Порядок, срок и форма оплаты товара

3.1. Покупатель предварительно оплачивает Товар в полном объеме.

3.2. Форма оплаты: перечисление денежных средств на расчетный счет Поставщика. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

4. Качество товара и порядок приемки

4.1. Товар, поставляемый по настоящему договору, должен соответствовать требованиям ТУ и сопровождаться документами, необходимость предоставления которых предусмотрена действующим законодательством РФ. При поставке «Товара», подлежащего обязательной сертификации, «Поставщик» предоставляет «Покупателю» сертификаты, выданные уполномоченными органами.

4.2. О приемки Товара по количеству и качеству свидетельствует подпись полномочного представителя Покупателя в накладной. Все риски на Товар переходят к Покупателю с момента приемки.

4.3. В случае обнаружения в Товаре скрытых недостатков, которые не могли быть обнаружены при выборке со склада Поставщика, приемка Товара по качеству производится в соответствии с требованиями действующего Законодательства.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры или разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между ними.

5.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде в соответствии с Законодательством РФ.

6. Срок действия Договора.

6.1 Срок действия Договора с момента подписания до момента исполнения обязательств.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты:

Покупатель:

ФГП ВО ЖДТ России

Юридический адрес: 105120, г. Москва
Кастомаровский пер., д. 2

Барнаульский отряд ВО филиала ФГП ВО
ЖДТ России на ЗСЖД
Местонахождение: Барнаульский отряд ВО
филиала ФГП ВО ЖДТ России на ЗСЖД

Почтовый адрес: 656015, г. Барнаул, ул.
Привокзальная, д. 16

ИНН/КПП 7701330105/222131001

БИК 040173774

р/сч №405028109010100000039

в Филиале ОАО «ТрансКредитБанк» г.
Барнаул

к/сч №301018108000000000774

Бурлаков С.И.

М. П.

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель Ризун
Арина Алексеевна

658200, Алтайский край, г. Рубцовск,
ул.Щетинкина 4.

ОГРН

ИНН/КПП 222261061000/

р/с 40802810602530011971 в ОТДЕЛЕНИИ
№8644 СБЕРБАНКА РОССИИ г.Барнаул

БИК 040173604

к/с 301018102000000000604

Ризун А.А.

М.П.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование	кол-во	Цена за ед. (руб.) с уче- том НДС	Итого
1	Труба PN25-25 армированная беззачистная	120 м	80,00	9600,48
2	Радиатор чугунный STI Нова-500 10 сек, Китай	108 шт	599,99	64799,42
3	Кран шаровый американка 25х3/4 никель	24 шт	219,48	5267,52
4	Заглушка 1 правая	100 шт	29,99	2999,56
5	Кран маевского 3/4 никель	12 шт	49,99	599,96
6	Угол 25х90 PPRC	25 шт	6,99	174,94
7	Вентиль 1/2 г/ш Галоп (60 шт)	4 шт	99,99	399,97
8	Тройник 25х1 вн PPRC	4 шт	49,99	199,99
9	Муфта переход 32х25 PPRC (1 уп, 75 кор)	2 шт	84,99	169,99
10	Муфта разъем 32х1 вн PPRC (1 уп, 50 кор)	2 шт	84,99	169,99
11	Муфта переход 32х20 PPRC	4 шт	179,99	719,99
12	Муфта разъем 32х1 нар PPRC (1 уп, 50 кор)	4 шт	179,99	719,99
13	Угол 25х45 PPRC	100 шт	8,00	800,04
14	Кронштейн с дюбелем 205/11,5 цинк	40 шт	29,99	1199,82
15	Муфта разъем 25х3/4 вн PPRC	24 шт	119,99	2879,86
16	Дюбель-гвоздь 6G40мм 1 шт (в уп 200 шт)	4000 шт	1,09	4389,60
17	Насос цирк. Вило RS 25/4	1 шт	4699,94	4699,94
18	Подвес 60/27 прямой длинный 0,8 мм	80 шт	5,49	439,90
19	Профиль 60/27 потолоч 3м/д/гипс 18 шт	25 шт	69,99	1749,94
20	Гипсокартон Казань 2500*1200*9,5 мм 1 сорт	10 шт	349,99	3499,88
21	Дюбель-гвоздь 8L60мм с пот борг (1 шт)	500 шт	1,09	548,70
22	Обои	6 шт.	1099,76	6598,56
23	Клей для обоев	1 шт	230,10	230,10
24	Плитка кафельная	12 м2	359,90	4318,90
25	Клей неркулес 25 кг	4 шт	225,08	900,34
26	Брус	0,5 м3	7670,00	3835,00
27	Пиломатериал	0,5 м3	7670,00	3835,00
	Итого сумма с НДС, руб.:			125747,28